

Cura IT A/S

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 44 42 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Martin Phillip Maleshyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cura IT A/S Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 32 44 42 88
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Karl Christian Andreas Høgh Lausten
Direktion	Martin Phillip Maleshyn
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	MOC I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive it-virksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 16.105.848 kr. mod kr. 13.427.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.669.111 kr. mod kr. 1.881.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2019/20 har vi fortsat fulgt vores strategi om at fokusere på større virksomheder. Denne fokus har gjort at vores "Managed Service" og "Hosting" forretning er vokset markant i takt med at store projekter er blevet implementeret. Vores egenudviklede produktkatalog er blevet et væsentligt omdrejningspunkt i vores kunders forretningsudvikling.

Vores øgede fokus på at få styrket vores samarbejde med vores strategiske leverandører og samarbejdspartner har sikret at vi både i salg og teknik har styrket vores kompetence. Dette har gjort at vi fortsat i det nye år kan åbne op for nye spændende "services" i takt med efterspørgsel.

For at kunne drive disse nye "services" har vi stor fokus på at få højt teknisk personale og med diverse digitaliserings projekter som skal sikre at vi bliver ved med at kunne trimme vores virksomhed for fortsat at kunne styrke vores profil over for erhvervskunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	16.105.848	13.427.324
1 Personaleomkostninger	-13.591.604	-10.785.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.246	-286.692
Resultat før finansielle poster	2.281.998	2.355.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.915	82.761
Andre finansielle indtægter	411	2.840
Øvrige finansielle omkostninger	-15.452	-15.465
Resultat før skat	2.384.872	2.425.199
Skat af årets resultat	-715.761	-543.635
Årets resultat	1.669.111	1.881.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	769.111	981.564
Disponeret i alt	1.669.111	1.881.564

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.936.342	1.655.749
Materielle anlægsaktiver i alt	2.936.342	1.655.749
Anlægsaktiver i alt	2.936.342	1.655.749
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.987	249.925
Varebeholdninger i alt	304.987	249.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.398.543	4.151.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.183.280	2.458.125
Udskudte skatteaktiver	0	180.349
Andre tilgodehavender	501.648	127.379
Periodeafgrænsningsposter	116.225	59.711
Tilgodehavender i alt	7.199.696	6.977.039
Likvide beholdninger	7.066.011	3.288.957
Omsætningsaktiver i alt	14.570.694	10.515.921
Aktiver i alt	17.507.036	12.171.670

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.506.588	2.737.477
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	<u>4.906.588</u>	<u>4.137.477</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.876	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.876</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	492.536	588.610
	Anden gæld	934.600	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.427.136</u>	<u>588.610</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.519.584	3.205.646
	Selskabsskat	588.610	381.370
	Anden gæld	4.311.329	2.291.839
	Periodeafgrænsningsposter	1.710.913	1.566.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.130.436</u>	<u>7.445.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.557.572</u>	<u>8.034.193</u>
	Passiver i alt	<u>17.507.036</u>	<u>12.171.670</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.635.866	9.196.438
Pensioner	1.834.897	1.496.009
Andre omkostninger til social sikring	120.841	93.122
	<u>13.591.604</u>	<u>10.785.569</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>24</u>	 <u>20</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.737.477	1.755.913
Årets overførte overskud	769.111	981.564
	<u>3.506.588</u>	<u>2.737.477</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	900.000	800.000
Udloddet udbytte	-900.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder pr. 30. juni 2020.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser samt øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har en forpligtelse for så vidt angår restløbetiden af operationelle leasingkontrakter på i alt 1.962 t.kr., hvoraf 738 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Selskabet har øvrige økonomiske forpligtelser, herunder lejeforpligtelser, på i alt 47 t.kr., hvoraf 47 t.kr. forfalder til betaling indenfor ét år fra balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOC I ApS, CVR-nr. 35873600 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
